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گزینههای شگفتانگیز تاج برای تیم ملی
حالا مهدی تاج و دوستانش فهرستی را برای هدایت تیم امید منتشر کردهاند که افراد حاضر در آن نه از نظر سن، نه از نظر رزومه و نه از نظر سبک

مربیگری کوچکترین شباهتی با هم ندارند.

به گزارش سایت خبری پرسون، راهی که فدراسیون فوتبال برای پایاندادن به بلاتکلیفی تیم امید درنظر گرفته، از خود این بلاتکلیفی عجیبتر است.
وقتی قرارداد سرمربی پیشین تیم ملی امید تمام شد، دراگان اسکوچیچ هنوز روی نیمکت تیم ملی بزرگسالان حضور داشت. فدراسیون با اسکوچیچ قطع
همکاری کرد، کارلوس کیروش را دوباره به ایران آورد، تیم ملی به جامجهانی رفت و کیروش هم سرمربی قطر شد اما تیم ملی امید هنوز سرمربی ندارد!
حالا مهدی تاج و دوستانش فهرستی را برای هدایت تیم امید منتشر کردهاند که افراد حاضر در آن نه از نظر سن، نه از نظر رزومه و نه از نظر سبک
مربیگری کوچکترین شباهتی با هم ندارند؛ این دقیقترین و کاملترین توصیف برای انتخاب بدون استراتژی است. در حقیقت فدراسیون، نقشه
مشخصی برای امیدها ندارد و فقط میخواهد یک نفر را روی نیمکت این تیم بنشاند. تعجبی هم ندارد اگر چند ماه دیگر، دوباره در انتخابی شکست
خوردیم و مثل همیشه، بخشی از رقابتهای المپیک نبودیم. وقتی روند انتخاب اینقدر آماتور و غیرحرفهای است، انتظار نتیجهگرفتن از تیم هم بهشدت

غیرمنطقی خواهد بود.

چه کسانی در این فهرست عجیب حاضر هستند؟ حمید درخشان؛ مردی که یکی از بهترین پرسپولیسهای تاریخ، بعد از جداییاش از باشگاه ساخته
شد. او در آخرین کنفرانس خبری بهعنوان سرمربی قرمزها، جمله معروف «آقا ما رفتیم، ما فردا میریم، مشکلات حل میشه؟» آنهم درست قبل از
ساختهشدن یک دوره باشکوه با برانکو را به زبان آورد و برای همیشه به دل تاریخ رفت. چطور دلتان میآید فوتبالیستهای آیندهدار این مملکت را که
بیشترشان در لیگ برتر فیکس هستند، به این مربی بسپارید؟ فدراسیون حتی نام فرهاد مجیدی را هم در لیست قرار داده است؛ کسی که در فدراسیون
همین مهدی تاج، سرمربی تیم ملی امید بود و بهخاطر دخالتها از این تیم جدا شد. فرهاد حالا در لیگ امارات کار میکند. آیا واقعا فدراسیون توقع
دارد که مجیدی برای هدایت امیدها به ایران بیاید یا این اسم فقط برای پر کردن فهرست نوشته شده است؟ سعید دقیقی هم انتخاب عجیبی است؛
کسی که هنوز مربیگریاش را ثابت نکرده اما ظاهرا برادریاش را به مدیران فدراسیون ثابت کرده است. رسول خطیبی که این اواخر مدیرعامل شده و
محرم نویدکیا که فقط سرمربی سپاهان بوده هم بخشی از این لیست هستند؛ فهرست عجیبی که ذهنیت دقیق فدراسیون فوتبال ایران را عیان میکند.

بهنظر میرسد فدراسیون این روزها در حال محکزدن افکار عمومی است. به همینخاطر هم مدام شایعههای متعددی در مورد نیمکت تیم ملی به
گوش میرسد. تازهترین شایعه نیز نشستن امیر قلعهنویی روی نیمکت با دستیاری وحید هاشمیان و کریم باقری است؛ یعنی فدراسیون توقع دارد مردم
از ترکیبی استقبال کنند که روی نیمکت تیم اسکوچیچ هم شکل گرفته بود. بعید است واکنش عمومی نسبت به این شائبه نیز واکنش خوبی باشد. با
این حال، ظاهرا فدراسیون اصلا عجله ندارد و قصد دارد همهچیز را همینطور حفظ کند. جالب اینکه هنوز حکم مدیریت حبیب کاشانی بر تیم ملی امید
هم صادر نشده و بلاتکلیفی در این تیم چیزی فراتر از انتخاب سرمربی است. فدراسیون فوتبال حالا در معرض ۲انتخاب کلیدی قرار دارد و نشانهها در

مورد این انتخابها خوشایند نیستند. سرنوشت فوتبال ایران در چند سال آینده اما تا حدود زیادی به این دو انتخاب بستگی خواهد داشت.
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